O produto condenado pelo controle de qualidade deverá ser substituído, sendo que, 
após a substituição, a análise será feita uma vez, e se o resultado for condenatório, o fornecimento será 
cancelado, sujeitando-se a aplicação de multa. 

CLÁUSULA QUARTA : O CONTRATADO receberá pela entrega do objeto 1.0, o valor total de R$ 17.589,18 
(dezessete mil quinhentos e oitenta e nove reais com dezoito centavos) sendo 50% do valor de entrada e os 
50% restantes em 28 dias, mediante a apresentação da nota fiscal.  

CLAUSULA QUINTA:  O objeto 1.0 deverá ser entregue em até 07 (sete) dias corridos, após a emissão da 
Autorização de Fornecimento e/ou Empenho.